UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pag. 20; coluna 3 de 18/07/2013

PORTARIA N° 099 – REITOR/2013

Dispõe sobre a progressão horizontal e dá
outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas e, considerando:

as decisões judiciais contidas nos autos dos processos citados no Anexo Único,

RESOLVE:

Art.1º CONCEDER , em cumprimento das decisões judiciais, progressão
horizontal na carreira  aos servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art.2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação, com efeitos retroativos às vigências especificadas nas
tabelas contidas no Anexo Único desta Portaria.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 12 de julho de 2013.

Professor João dos Reis CanelaProfessor João dos Reis CanelaProfessor João dos Reis CanelaProfessor João dos Reis Canela
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pag. 20; coluna 3 de 18/07/2013

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N.º 099 – REITOR/2013

Processo nº 0433.09.272486-6

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Situação Atual Progressão
MASP ADM NOME

NIVEL GRAU NIVEL  GRAU
VIGÊNCIA

I A I B 27/01/1998

I B I C 27/01/2000

I C I D 27/01/2002
1044533-6 02 EDNA HELENICE DE ALMEIDA

I D I E 27/01/2004

Processo nº  0433.08.254103-1

CARGO: PROFESSOR ASSISTENTE

Situação Atual Progressão
MASP ADM NOME

GRAU GRAU
VIGÊNCIA

A B 30/01/1998
298025-8 02 JANILSON DE ASSIS MIRANDA

B C 30/01/2000

Processo nº 0433.09.274993-9

CARGO: ANALISTA DE SAÚDE

Situação Atual Progressão
MASP ADM NOME

NIVEL GRAU NIVEL  GRAU
VIGÊNCIA

I A I B 27/01/1998

I B I C 27/01/2000

I C I D 27/01/2002
1045598-8 01 MAURO JOSE GUEDES ROQUE

I D I E 27/01/2004

Processo nº  0433.09.271713-4

CARGO: ANALISTA DA ADMINISTRAÇÃO/PEDAGOGA

Situação Atual Progressão
MASP ADM NOME

NIVEL GRAU NIVEL  GRAU
VIGÊNCIA

I A I B 28/04/1998

I B I C 28/04/2000

181110-8 03 LAURA GUSMÃO BRAGA

I C I D 28/04/2002

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pag. 20; coluna 3 de 18/07/2013

I D I E 28/04/2004

Processo nº  0433.09.285810-2

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

Situação Atual Progressão
MASP ADM NOME

NIVEL GRAU NIVEL GRAU
VIGÊNCIA

I A I B 25/01/1998

I B I C 25/01/2000

I C I D 25/01/2002
1046341-2 01 MÁRCIA RODRIGUES DE SOUZA FAGUNDES

I D I E 25/01/2004